2023 年 7 月 17 日

お客様各位

使用グリーンのお知らせ

以下のスケジュールにて、使用グリーンを「高麗グリーン」と

させて頂きますので、お知らせ申し上げます。

記

使用期間 ： 2023 年 7 月 18 日（火）から

                   2023 年 10 月上旬まで/予定

● 高麗グリーン使用

※ 但し、№15 番ホールは 2 ベントグリーン設定のため

ベントグリーン使用となります。

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

※ 尚、10 月上旬以降の使用グリーンは、今後の天候状況

およびグリーンコンディションを確認の上、検討させて

頂きます。

                                               以上